
PATROVÝ VSTUP: 00
max. 10 vstupních tabel

HLAVNÍ VSTUP
maximálně až 10 vstupních tabel

OBJEKTOVÝ VSTUP: 00
maximálně až 10 vstupních tabel

OBJEKTOVÝ VSTUP: 99
maximálně až 10 vstupních tabel

VDT: 00 00 01 VDT: 00 00 02 VDT: 00 00 03 VDT: 00 00 04 max.:

VDT: 00 00 99

PATROVÝ VSTUP: 01
max. 10 vstupních tabel

VDT: 00 01 01 VDT: 00 01 02 VDT: 00 01 03 VDT: 00 01 04 max.:

VDT: 00 01 99

VDT: 00 12 01 VDT: 00 12 02 VDT: 00 12 03 VDT: 00 12 04 max.:

VDT: 00 12 99

PATROVÝ VSTUP: 99
max. 10 vstupních tabel

A

B

LEGENDA:

PATROVÉ ZVONKOVÉ TLAČÍTKO

IDEOVÉ SCHÉMA DUOX:

POČET BYTOVÝCH JEDNOTEK:

až 99 x 99 x 99



HLAVNÍ VSTUP
maximálně až 10 vstupních tabel

OBJEKTOVÝ VSTUP: 00
maximálně až 10 vstupních tabel

OBJEKTOVÝ VSTUP: 99
maximálně až 10 vstupních tabel

VDT: 00 00 01 VDT: 00 00 02 VDT: 00 00 03 VDT: 00 00 04

VDT: 00 00 05 VDT: 00 00 06 VDT: 00 00 07 VDT: 00 00 08

VDT: 00 00 45 VDT: 00 00 46 VDT: 00 00 47 VDT: 00 00 48 max.:

VDT: 00 99 99

LEGENDA:

PATROVÉ ZVONKOVÉ TLAČÍTKO

IDEOVÉ SCHÉMA DUOX:

POČET BYTOVÝCH JEDNOTEK:

až 9.999 x 99



HLAVNÍ VSTUP
maximálně až 10 vstupních tabel

VDT: 00 00 01 VDT: 00 00 02 VDT: 00 00 03 VDT: 00 00 04

VDT: 00 00 05 VDT: 00 00 06 VDT: 00 00 07 VDT: 00 00 08

VDT: 99 99 96 VDT: 99 99 97 VDT: 99 99 98 VDT: 99 99 99 max.:

VDT: 99 99 99

LEGENDA:

PATROVÉ ZVONKOVÉ TLAČÍTKO

IDEOVÉ SCHÉMA DUOX:

POČET BYTOVÝCH JEDNOTEK:

až 999.999


